GRIC

82100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003144 - 16/03/2020 - C27 - Alunni - U

ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIETRO ALDI”
COm rensivo SCUOLA MATERNA ELEMENTARE E MEDIA
P.zza D. Alighieri, 1- 58014 MANCIANO GR
I Tel 0564 629322 — fax 0564 629305
;‘“P.ALDﬁ - A o GRIC82100A@istruzione.it
e GRIC82100A@pec.it
$s» M ietro Aldi .

VISTO
VISTO

LETTE

VISTO

. . . S Www.comprensivomanciano.it
Manciano-Capalbio CODICE MECCANOGRAFICO: GRIC82100A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
il D.I. n. 129 del 28.08.2018;

il D.Lgs.del | 8 aprile n. 50/2016 (Nuovo Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture in attuazione delle direttive 2014/23/CE, 20 | 4/24CE e 2014/25CE), e, in
particolare, I'art.32, c. 2, il quale dispone che "prima dell'avvio delle procedure di
affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in conformita ai propri
ordinamenti, decretano o determinano di contrarre individuando gli elementi essenziali
del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte";

le "Linee Guida dell'Autorita di Gestione per I'affidamento dei contratti pubblici di servizi
e forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria";

il Regolamento di Istituto per I'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture;

CONSIDERATA la necessita di dover provvedere agli esami Cambridge STARTERS;

RILEVATO che il valore economico del servizio risulta essere compreso entro i 10.000 € (art. 45

comma 2 del D.I. 129/2018) CONSTATATA I'assenza di CONVENZIONI CONSIP ATTIVE per
il servizio che si intende acquisire;

RITENUTO pertanto di procedere in merito

DETERMINA

di procedere, mediante affidamento diretto, per esami Cambridge STARTERS, con I'operatore
British School Grosseto (GR) con sede Via de' Barberi, 108 - 58100 (GR) per I'anno scolastico 2019-
2020;

di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A. dell’lstituto, Sig.ra Magrini Fabiola, per la
regolare esecuzione e quale responsabile della procedura amministrativa;

di autorizzare il Direttore S.G.A. all'imputazione della spesa di € 2.207,80
(duemiladuecentosette/80) omnicomprensivo al relativo capitolo di bilancio, per anno solare;

di disporre che il pagamento verra effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura
elettronica;

di evidenziare il CIG ZFA2C732E5 relativo alla fornitura del servizio oggetto della determina.

OLASTICO

IL DIRI
Dott.ssa M ﬁéﬂ@éfj;one

L



